



Bu Proje Avrupa Birliđi ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklařa finanse edilmektedir.



# Km.0

Adım adım

**Uluslararasılaşma İşlemleri** →

# Km.0

Adım adım

**Uluslararasılaşma İşlemleri** →



## Km.0 Nedir?

Kayseri Sanayi Odası üyesi firmalarının uluslararası ticarete başlamalarına yardımcı olmak üzere tasarlanmış özel bir eğitim programıdır.

Eğitim programı Odamız tarafından yürütülen “**KAYSO Global-Kayseri Sanayi Odasının Uluslararasılaşma Hizmetlerinin Geliştirilmesi**” başlıklı Avrupa Birliği projesi kapsamında İspanya’da faaliyet gösteren Zaragoza Ticaret ve Sanayi Odasından transfer edilmiştir.



## Kimler Katılmalı?

- Dış ticaret işlemlerine başlayabilmek için gerekli ilk adımları öğrenmek isteyen **uluslararası ticarete odaklanmış firmalar**.
- İlk uluslararası ticari faaliyetlerini gerçekleştirecek ancak **dış ticaret işlemlerinde yeterli tecrübesi olmayan firmalar**.



## Hedef?

- İhracat/İthalat işlemlerinin temel çalışma prosedürleri ile ilgili teknik ve pratik bilgiler sağlamak,
- Dış ticaret işlemlerinde sürece dâhil olan maliyetler hakkındaki bilgiler sunmak,
- Firmanın gerçekleştirmeyi planladığı dış ticaret işleminin fizibilitesini temel veriler ile değerlendirmesini sağlayacak yaklaşımlar sunmak.

Eğitim programı kapsamında her katılımcıya özel dış ticaret işlemlerine başlamayı öngördüğü bir ürün-ülke için “Pazara Erişim” raporu sunulacaktır.



## Ne Zaman, Nerede Düzenlenecek?

Km.0 eğitimi toplam 2,5 saat sürmektedir. Eğitimler her ay [www.kayso.org.tr](http://www.kayso.org.tr) web sayfasında yer alan “Etkinlikler” sekmesinde ilan edilecek olan tarih ve saatlerde Kayseri Sanayi Odası Hizmet binasında gerçekleştirilecektir.

Adres : Kayseri Sanayi Odası  
Kocasinan Bulvarı No:161 38110 Kayseri

- Her eğitim programı en fazla 15 katılımcı ile gerçekleştirilecektir.
- Katılımcılar başvuru sırasına göre belirlenecektir.



## Eğitimi Kim Verecek?

Eğitimler Kayseri Sanayi Odası (KAYSO) Dış Ticaret, Fuarlar, Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Biriminde görevli konusunda uzman personeller tarafından düzenlenecektir.

KAYSO üyelerinin Avrupa Birliğinde faaliyet gösteren Odaların üyelerine sundukları hizmetler düzeyinde hizmet almalarına olanak sağlamak amacı ile ilgili uzman personeller “Km.0” hizmeti için İspanya Zaragoza Ticaret ve Sanayi Odasında “Eğitimci Uzman” çalışma programına katılım sağlamıştır.



## Katılım Ücreti?

Eğitimler ETFC-II KAYSO GLOBAL projesi kapsamında Kayseri Sanayi Odası üyesi firmalar için ücretsizdir.

# Km.0

Adım adım

**Uluslararasılaşma İşlemleri**



Detaylı Bilgi:

**KAYSERİ SANAYİ ODASI**

Dış Ticaret, Fuarlar, Avrupa Birliği  
ve Uluslararası İlişkiler Birimi

Telefon : 0352 245 10 50 Dahili: 1430-1432

Faks : 0352 245 10 40

E-Posta : info@kayso.org.tr

Web : www.kayso.org.tr

Km.0 Adım Adım Uluslararasılaşma İşlemleri hizmeti Kayseri Sanayi Odası tarafından yürütülen TR2009/0135.03/02 /002 refans numaralı KAYSO GLOBAL Kayseri Sanayi Odasının Uluslararasılaşma Hizmetlerinin Geliştirilmesi projesi kapsamında Zaragoza Ticaret ve Sanayi Odasından transfer edilmiştir.

Bu yayın Avrupa Birliği'nin yardımıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca Kayseri Sanayi Odası sorumlu olup, herhangi bir şekilde AB'nin görüşlerini yansıttığı şeklinde yorumlanamaz.